
                              
令和５年４月５日 

各  位 
      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 鈴木 恵喜 
         （証券コード 2706 ） 

 IR 問合せ先  取締役執行役員コーポレート本部長 渡邉 朋浩 
              （TEL 03‐6685‐1366 ） 

 

弊社新規コンテンツにつきまして 

 

平素より弊社コンテンツをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

この度の弊社の新規コンテンツ発表につきまして、皆様より多数のお声を頂戴しております。 

ご心配をおかけしておりますことお詫び申し上げます。 

  

「うたの☆プリンセスさまっ♪BACK to the IDOL」は「アイドル×タイムスリップ」をテーマと

しており、「うたの☆プリンスさまっ♪」とは異なる世界のお話として展開してまいります。 

当該コンテンツの詳細につきましては、今後の発表をお待ちいただけますと幸いに存じます。 

弊社といたしましては、皆様より頂戴しております貴重なご意見・ご要望を真摯に受け止め、 

「うたの☆プリンスさまっ♪」では、応援してくださる方々が安心してお楽しみいただける場を、

より丁寧に作ってまいる所存でございます。 

 

引き続き、「うたの☆プリンスさまっ♪」を始め、全てのコンテンツにおいて、お客様にご満足い

ただけるよう尽力してまいります。 

今後とも弊社コンテンツをご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

株式会社ブロッコリー  


